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GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS 

UEMG UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Processo de Convocação para Exercício de Função Pública de Professor de Educação Superior

Processo SEI nº 2350.01.0009806/2023-56

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONVOCAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSORES DE EDUCAÇÃO SUPERIOR EM UNIDADES ACADÊMICAS DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS - UEMG - ANO DE 2023

 

EDITAL Nº 30/2023 – UNIDADE ACADÊMICA DE BARBACENA

 

A Comissão Organizadora do Processo Sele�vo Simplificado para Convocação Temporária dos Professores de Educação Superior das Unidades Acadêmicas da Universidade do Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições, divulga o Resultado de
Classificação Preliminar:

 

VAGA NOME DO CANDIDATO 1. 2.

3. 4. 5. 6.
PONTUAÇÃO

TOTAL
CLASSIFICAÇÃO

3.1 3.2
Pontuação

total do
quesito 3

4.1. 4.2.
Pontuação

total do
quesito 4

5.1. 5.2. 5.3. 5.4.
Pontuação

total do
quesito 5

6.1 - a 6.1 - b 6.2. 6.3.
Pontuação

total do
quesito 6

1 WESCLEY DINALI 20 15 3 0 3 3,75 0 3,75 0 3 0,5 0 3,5 1 1 0,5 2 4,5 49,75 1º
1 THENNER FREITAS DA CUNHA 18 20 4 3 7 0,75 0 0,75 0 0 1,5 0 1,5 0 0,5 0 0 0,5 47,75 2º
1 LAERCIO CARLOS RIBEIRO DOS SANTOS MAUS 18 20 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0,5 0,5 40,5 3º
1 MARIA PAULA PINTO DO SANTOS BELCAVELLO 20 4 10 0 10 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 37 4º
1 MARIA FATIMA TEIXEIRA GOMES 15 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35 5º
1 LUCIANA ARAUJO OLIVEIRA DE PAIVA MELO 12 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32 6º
1 DANIELLA CARNEIRO LIBANIO DE ALMADA 18 5 0 0 0 0,25 0 0,25 0 0 0,25 1 1,25 0 0 0 0 0 24,5 7º
1 FLAVIANE FERREIRA DA SILVA 12 3 0,5 0 0,5 4,5 0 4,5 0 0 0 0 0 0 0,25 0 0 0,25 20,25 8º
1 VIRGINIA SOUZA OLIVEIRA 15 2 0 0 0 1,5 0 1,5 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 19,5 9º
1 REBECA FREITAS IVANICSKA 15 0 0 0 0 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18 10º
1 LUCIANA DE FATIMA DA SILVA LANA MACHADO 8 2 0 0 0 5,25 0 5,25 0 0 0 0 0 1,5 1 0 0 2,5 17,75 11º
1 MARIA ANGELICA MARTINS FERREIRA 15 0 0 0 0 1,75 0 1,75 0 0 0 0 0 0 0,25 0 0 0,25 17 12º
1 GILMAR DE PAIVA REIS 15 0 0 0 0 0,5 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15,5 13º
1 MARIA DE LOURDES DE PAULA AMORIM NUNES 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 14º
1 PAULO CESAR RIBEIRO JÚNIOR 8 0 0 0 0 4,25 0 4,25 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 13,25 15º
1 FABIO RODRIGUES MARTIN 8 0 0 0 0 0,25 0 0,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,25 16º
1 BIANCA ARAUJO LATALIZA LOBATO 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 17º*
1 ERICA ROSIANI SALVADOR 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 18º*
1 MARILEIA MOTA FERNANDES RIBEIRO 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 19º*
1 SAMANTA ARIANE SILVA JORGE 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 20º
2 WESCLEY DINALI 20 15 3 0 3 3,75 0 3,75 0 3 0,5 0 3,5 1 1 0,5 2 4,5 49,75 1º
2 LAERCIO CARLOS RIBEIRO DOS SANTOS MAUS 18 20 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0,5 0,5 40,5 2º
2 MARIA PAULA PINTO DO SANTOS BELCAVELLO 20 4 10 0 10 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 37 3º
2 MARIA FATIMA TEIXEIRA GOMES 15 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35 4º
2 ADRIANO BRAGA TEIXEIRA 12 18 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2 0 0 0 0 0 32 5º
2 DANIELLA CARNEIRO LIBANIO DE ALMADA 18 5 0 0 0 0,25 0 0,25 0 0 0,25 1 1,25 0 0 0 0 0 24,5 6º
2 ELISIANA FRIZZONI CANDIAN 20 0 0 0 0 2,25 0 2,25 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0 0,5 22,75 7º
2 FLAVIANE FERREIRA DA SILVA 12 3 0,5 0 0,5 4,5 0 4,5 0 0 0 0 0 0 0,25 0 0 0,25 20,25 8º
2 REBECA FREITAS IVANICSKA 15 0 0 0 0 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18 9º
2 LUCIANA DE FATIMA DA SILVA LANA MACHADO 8 2 0 0 0 5,25 0 5,25 0 0 0 0 0 1,5 1 0 0 2,5 17,75 10º
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2 MARIA ANGELICA MARTINS FERREIRA 15 0 0 0 0 1,75 0 1,75 0 0 0 0 0 0 0,25 0 0 0,25 17 11º
2 MARIA DE LOURDES DE PAULA AMORIM NUNES 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 12º
2 PAULO CESAR RIBEIRO JÚNIOR 8 0 0 0 0 4,25 0 4,25 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 13,25 13º
2 BIANCA ARAUJO LATALIZA LOBATO 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 14º*
2 ERICA ROSIANI SALVADOR 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 15º*
2 SAMANTA ARIANE SILVA JORGE 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 16º

 

* Critério de desempate: inciso IV do item 6.1.1 do Edital

Paloma Sa�erf Brito

Membro da Comissão de Convocação Temporária

 

Documento assinado eletronicamente por Paloma Sa�erf Brito, Coordenador (a), em 04/08/2023, às 10:15, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site h�p://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 70932001 e o código CRC 3FFEBC2C.

Referência: Processo nº 2350.01.0009806/2023-56 SEI nº 70932001
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